

*Berdino Holding A/S
Årslevvej 6, Årslev
4200 Slagelse*

CVR-nr: 84 95 45 19

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. juni 2018



Dirigent

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017 for Berdino Holding A/S.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slagelse, den 21. juni 2018

Direktion



Benny Arne Berdino-Olsen

Bestyrelse



Laura Staaling Berdino-Olsen
Formand



Benny Arne Berdino-Olsen



Jackie Arne Berdino-Olsen

Til kapitalejerne i Berdino Holding A/S

Vi har udført review af årsregnskabet for Berdino Holding A/S for perioden 1. januar - 31. december 2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af spørgsmål til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Grundlag for konklusion med forbehold

Ledelsen har valgt at opskrive beholdningen af dyr til dagsværdi.

Sammenligningstallene er ikke tilrettet i overensstemmelse med årsregnskabsloven som følge af ændringen i anvendt regnskabspraksis.

Konklusion med forbehold

Ved det udførte review er vi, bortset fra indvirkningen af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for konklusion med forbehold, ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på omtalen i ledelsesberetningen og i noterne vedrørende forudsætningerne for virksomhedens fortsatte drift.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vort review af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Brøndby, den 21. juni 2018

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 38267132



Jens Sørensen
Registreret revisor
mne6684



Yvonne Pauly
Registreret revisor
mne4338

Selskabet

Berdino Holding A/S
Årslevvej 6, Årslev
4200 Slagelse

CVR-nr.: 84 95 45 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Laura Staaling Berdino-Olsen, formand
Benny Arne Berdino-Olsen
Jackie Arne Berdino-Olsen

Direktion

Benny Arne Berdino-Olsen

Revisor

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2. sal
2605 Brøndby

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme, driftsmidler, dyr mv. indenfor underholdningsbranchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Ledelsen har i 2017 valgt at opskrive beholdningen af dyr til dagsværdi, da ledelsen mener det giver et mere retvisende billede af selskabets værdier og indtjeningsgrundlag.

Årets resultat er påvirket af en samarbejdspartners konkurs i 2018, med dertil hørende tabshensættelse og manglende indtægter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Som det fremgår af note 1 i årsregnskabet anses likviditetsberedskabet for afdækket frem til udgangen af 2018.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har i 2018 etableret et nyt datterselskab, som skal forestå driften af Cirkus Arena. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Berdino Holding A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder:

Virksomheden har ændret praksis for indregning og måling af "Beholdning af dyr" opført under anlægsaktiver. Praksis er ændret fra kostpris til dagsværdi, idet dette vil give et mere retvisende billede.

Ændringen har medført en positiv påvirkning af årets egenkapital for 2017 med TDKK 4.723 og balancesummen pr. 31. december 2017 er forøget med TDKK 6.055.

Bortset herfra er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Sammenligningstallene er ikke tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelse, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

For så vidt angår beholdning af dyr er disse opskrevet til markedsværdien i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 41.

Opskrivningen til dagsværdi er efter modregning af udskudt skat, modposteret direkte på egenkapitalen som en bunden opskrivningshenlæggelse.

Hvis det senere konstateres, at grundlaget for opretholdelsen af opskrivningen eller en del heraf ikke længere er til stede, vil der ske en tilbageførsel af opskrivningen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Bygninger	50 år	0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år	0-10 %
Beholdning af dyr	15 år	0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinjer som ejede aktiver.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

	2017 DKK	2016 DKK
BRUTTOFORTJENESTE	4.605.793	6.742.811
2 Personaleomkostninger	-174.085	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.118.292	-3.861.597
4 Nedskrivninger omsætningsaktiver	-1.780.487	-277.848
Andre driftsomkostninger	0	-221.000
DRIFTSRESULTAT	-1.467.071	2.382.366
Andre finansielle omkostninger	-1.060.618	-1.463.667
RESULTAT FØR SKAT	-2.527.689	918.699
5 Skat af årets resultat	2.089.561	0
ÅRETS RESULTAT	-438.128	918.699
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-438.128	918.699
DISPONERET I ALT	-438.128	918.699

AKTIVER

	2017 DKK	2016 DKK
6 Grunde og bygninger	13.721.001	14.361.556
6 Produktionsanlæg og maskiner	6.920.731	8.949.422
6 Beholdning dyr	7.392.498	1.461.424
Materielle anlægsaktiver	28.034.230	24.772.402
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	0	2.925.267
Deposita	154.000	154.000
Finansielle anlægsaktiver	154.000	3.079.267
ANLÆGSAKTIVER	28.188.230	27.851.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.627.618	1.243.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	1.150.820	1.185.761
Udskudt skatteaktiv	757.557	0
Periodeafgrænsningsposter	309.687	421.059
Tilgodehavender	3.845.682	2.850.819
Likvide beholdninger	250.940	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.096.622	2.850.819
AKTIVER	32.284.852	30.702.488

PASSIVER

	2017 DKK	2016 DKK
Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Reserve for opskrivninger	4.722.561	0
Overført resultat	-7.158.703	-6.720.575
9 EGENKAPITAL	-1.936.142	-6.220.575
Hensættelse til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Prioritetsgæld	7.205.273	7.953.689
Anden gæld	20.214.730	20.264.927
10 Langfristede gældsforpligtelser	27.420.003	28.218.616
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	3.454.192	4.960.285
Kreditinstitutter	0	381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.590.116	2.418.939
Anden gæld	743.439	1.233.559
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.244	91.283
Kortfristede gældsforpligtelser	6.800.991	8.704.447
GÆLDSFORPLIGTELSER	34.220.994	36.923.063
PASSIVER	32.284.852	30.702.488
11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017 DKK	2016 DKK
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabets likviditetsberedskab stadig er begrænset og afhænger af hvorledes sæson 2018 forløber samt af tilførsel af likviditet, såfremt der måtte blive behov herfor.		
Da selskabet i 2017 har fastholdt sine likviditetstilsagn og selskabets likviditetsberedskab således er afdækket for 2018 er årsregnskabet derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	174.085	0
Personaleomkostninger i alt	174.085	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger ejendom	640.555	640.555
Afskrivning dyr	123.491	173.218
Afskrivning driftsmidler og biler	3.354.246	3.047.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	4.118.292	3.861.597
4 Nedskrivninger omsætningsaktiver		
Nedskrivning tilgodehavender	1.780.487	277.848
Nedskrivninger omsætningsaktiver i alt	1.780.487	277.848
5 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-2.089.561	0
Skat af årets resultat i alt	-2.089.561	0

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Beholdning dyr
6 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	33.926.335	69.639.949	4.385.230
Tilgang i årets løb	0	1.325.555	0
Afgang i årets løb	0	-1.031.310	0
Kostpris 31. december 2017	33.926.335	69.934.194	4.385.230
Årets opskrivninger	0	0	6.054.565
Opskrivninger 31. december 2017	0	0	6.054.565
Af-/nedskrivninger, primo	-19.564.779	-46.407.551	-2.923.806
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.031.310	0
Årets af-/nedskrivninger	-640.555	-17.637.222	-123.491
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-20.205.334	-63.013.463	-3.047.297
Materielle anlægsaktiver i alt	13.721.001	6.920.731	7.392.498
Heraf finansielle leasingaktiver	0	2.904.649	0

	2017 DKK	2016 DKK
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2017	80.000	80.000
Op- og nedskrivninger primo	-80.000	-80.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Europæisk Cirkus Produktion ApS, under konkurs	100%	0	0

	2017 DKK	2016 DKK
8 Reserve for opskrivninger		
Tilgang i årets løb	4.722.561	0
Reserve for opskrivninger i alt	4.722.561	0

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
9 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Reserve for opskrivninger	0	4.722.561	0	4.722.561
Overført resultat	-6.720.575	0	-438.128	-7.158.703
	-6.220.575	4.722.561	-438.128	-1.936.142

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier 85.000	85.000
B-aktier 415.000	415.000
	500.000

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
10 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	7.955.689	750.416	4.210.162
Anden gæld	22.918.506	2.703.776	15.031.810
	30.874.195	3.454.192	19.241.972

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

I forbindelse med datterselskabet Europæisk Cirkus Produktions ApS konkurs i 2015 er der fortsat usikkerhed om, hvorvidt der vil blive rejst krav mod Berdino Holding A/S.

Det er ledelsens opfattelse, at eventuelle krav ikke vil påvirke Berdino Holding A/S væsentligt.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter DKK 7.955.689 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør DKK 13.721.001.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 7.650.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er fordelt på i alt DKK 7.100.000 deponeret til sikkerhed for anden gæld, medens ejerpantebreve på i alt DKK 550.000 henligger i selskabets besiddelse.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 6.925.000, der giver pant i materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for anden gæld.

Til sikkerhed for anden gæld DKK 16.681.606, er der givet virksomhedspant DKK 5.000.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender for salg og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør DKK 11.408.580.